

عارف در مراسم تجلیل از پاسداران محافظ:

مزیت انحصاری انقلاب ما مدیریت «بحران» است



معاون اول رئیس جمهوری حافظان میهن» که به مناسبت روز پاسدار برگزار شد، گفت: رفتار، کردار و عملکرد پاسداران و محافظان دولت، الگویی برای تمامی همکاران است. محمدرضا عارف افزود: مزیت انحصاری انقلاب ما، مدیریت موفق «بحران» است و هرگاه با بحران روبه‌رو شده‌ایم، با انسجام داخلی و همراهی بیشترمردم، به موفقیت رسیدهایم. در انتهای مراسم، از محافظان میهن با حضور معاون اول رئیس جمهوری قدردانی شد.

تبارشناسی ظریف‌هراسی

نادر صدیقی؛ چگونه است که ناهمگن‌ترین جریان‌ات سیاسی ضد ایرانی خارج کشوری، در نقطه «ظریف‌هراسی» به ناکاه همگن می‌شوند و گاه نیز همفکرانی در داخل می‌یابند؟ این اوج‌گیری نوبتی ظریف‌هراسی چرا؟ به قول سعدی «چه آفت است که موجب مخالفت است؟» دکتر علی ربیعی در اینستاگرام خود پاسخ روشنی به پرسشی سعدی‌وار دارد: در جامعه خبری است، خبری خوب، یک ائتلاف نظری میان طیف‌های مختلف جامعه شکل گرفته است که باید طرچی نو در عرصه سیاست خارجی انداخت. طرچی که به بیان درخشان دکترربیعی به معنای کنار نهادن سنت و اندیشه‌های گذشته نیست، به عکس، پاسخ جدید به چالش‌های جدید فرصتی به دست ما می‌دهد تا همان سنت‌ها را پویا کنیم. «دکترربیعی می‌گوید تلاطم‌های محیطی زیادی وجود دارد که ایران را به احاطه خود درآورده، زورق ظریف در تلاطم آب‌های دیپلماسی راهی برای عبور از موج‌ها خواهد گسود و این را لای صهیونیستی که بکبار در آن تابستان داغ برجام، در حیات خلوت خود در نیویورک، سنا و کنگره آمریکا از ظریف شکست خورد، بهتر از کس دیگری می‌داند. ربیعی می‌گوید برای پشت سرنهدان تلاطم‌ها «باید متعطلانه به بقای ایران ببندیشیم، به آینده ببندیشیم و به بچه‌هایمان ببندیشیم.»

مشاور اجتماعی رئیس جمهوری به این ترتیب درست به قلب هدف زده است. انعطاف‌ورزی ایرانیان در تلاطم زمانه، یک نوع مهارت شناختی است که این ملت در طول تاریخ آن را داشته و در مواقع بحرانی به کار بسته است. همان چیزی که مرحوم مهندس ساززگان آن را «سازگاری ایرانیان» می‌دانست. مهندس ساززگان درست در دورانی که شرق شناسی استعماری، ایران را به شکل یک «سنگ خارا» به عنوان یک درخت سنگ آسا و تحول ناپذیر برضد محیط اطراف و برضد ترک و عرب و اقوام مجاور بازنمایی می‌کرد، نظریه «سازگاری ایرانی» را پیش کشید؛ سازگاری یک نوع مهارت شناختی است که در فراسوی جنگ با محیط، با محیط اطراف به تبادلی می‌پردازد، عناصری از آن را می‌گیرد و بر ترکیب خود می‌افزاید.

بازرگان برخلاف ناب‌گرایی ناسیونالیسم بی‌جاساز ایرانی که در بهترین حالت، جاشبه‌ای بیش بر شرق شناسی بیرونی می‌یابد. به این لحاظ «سازگاری ترکیبی و چند وجهی ایران تأکید می‌کند که تقلیل پذیر به یک ستیز محض نیست. نمی‌توان آن هویت چندوجهی را به یک «دگر» هویتی برضد دیگران و بر ضد ملل و اقوام همجوار فروگذاشت.

رمز بقای ایران همین مهارت شناختی است که در عمل، جلوه یک مهارت انعطافی حتی در قبال تهاج‌های بیرونی می‌یابد. به این لحاظ «سازگاری ایرانی» که اکنون باید آن را در فراسوی طرح‌واره اولین سازگان بسطی تازه داد، به معنای تسلیم طلبی نیست. نمونه درخشان سازگاری در عین صلابت، عملکرد ظریف در آن تابستان برجامی بود که راهبر صهیونیستی «ایران باید ابتدا به زانو درآید و سپس مذاکره کند» را در خود آمریکا شکست داد. اکنون نیز استراتژی موفق آن خواهد بود که استراتژی صهیونیستی را به نحو توانمان در آمریکا و در منطقه مختل نماید. در یک طراز پس عالی‌تر، می‌توان دیپلماسی انقلابی امام خمینی (ره) در پاریس را مثال زد که از خلال پاسخگویی به افکار عمومی جهانی، شاه را در همان پاریس و نیویورک و جهان غرب منزوی کرد. امام (ره) در پاریس استدلال می‌کرد که اگر اصل بر قوای نظامی باشد، آنان همه چیز را دارند، اما ما بریک حق واضح بشری تکیه می‌کنیم که همه دنیا آن را می‌فهمد. ظریف در تأمل عالمانه بر آن دوران، امام خمینی (ره) را پیش‌تاز مکتبی در روایت بین‌المللی و در مناسبات قدرت می‌داند که چند دهه بعد، نام سازه‌گرایی به خود گرفت. این یعنی به کاربستن «قدرت معنایی ایران» که در فراسوی یک رئالیسم خام توازن قوایی، عمل می‌کند. همان قدرت معنایی که ظریف در آن طوفان درخشان ۱۰ دقیقه‌ای، گفت رمز پیروزی طوفان الاقصی است و همان چیزی است که مقاومت غزه را خضیه نمایی می‌کند.

ظریف‌هراسی منافقین تروریست که در تلویزیون خود با توسل به «افشاگری‌های روزنامه فرانکفوتر آگلمانیه» و دیگر مکاشفات خود به غرب هشدار می‌دهند که فریب ماشین هوشمند دیپلماسی عمومی ظریف را نخورند، یا هشدارهای مشابه شعبات فارسی زبان لابی اسرائیل در قالبی «اینترنشالی» که هراس از تکرار یک برجام دیگر و روزآمدتر و کارآمدتر را به زبانی پهلویستی تئوریزه می‌کنند، تبار مشترکی دارد: آنان خودآگاهی عمیقی در قبال مهارت ظریف در تبدیل قدرت معنایی ایران به قدرت دیپلماتیک و مذاکراتی دارند و دقیقاً از همین می‌ترسند.

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم تبیین کردند

دو شرط حل مشکلات کشور

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت‌کننده در چهل و یکمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن و قشرهایی از مردم، قرآن را معجزه جاودانه نبی مکرم اسلام خواندند و تأکید کردند: نیکوگ حقیقی به پروردگار، هر امر محالی را هم محقق می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک میلاد ابا عبدالله الحسین (ع)، استمرار اعجاز قرآنی و نبوی را برکت عظیمی برای انسان و عالم وجود برشمردند و گفتند: هنگام مراجعه و تلاوت قرآن باید توجه کامل داشت که با معجزه رسول خاتم ربوبه رو

هستیم .

ایشان لفظ ، نظم، مفاهیم، بیان

سنت‌های الهی و همه چیز قرآن را

معجزه خواندند و گفتند: اگر از این

معجزه عظیم بهره‌گیری شود، همه

مشکلات بشر برطرف می‌شود و زندگی

جوامع بشری سامان می‌یابد.

رهبر انقلاب با اشاره به دسترسی اولیا

و علما و بزرگان به معارف بلند قرآنی،

گفتند: برای آحاد بشر نیز همین

تعبیر ظاهری و درس‌های مشهود قرآن

راهگشاست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین

مفهوم قرآنی «توکل» گفتند: به فرموده

کلام‌الله مجید، هرکس به خدا توکل کند

خدا برای او کافی است؛ بنابراین اگر

شروط توکل رعایت شود، این وعده الهی

حتمأ تحقّق می‌یابد.

ایشان، اعتماد و یقین به وعده‌های

صادق الهی را شرط ذهنی توکل خواندند

و افزودند: باید بدون هیچ گونه سوءظن،

یقین داشت که به اذن پروردگار، هر امر

محالی ممکن خواهد شد.

رهبر انقلاب، پیروزی مردم غزه بر رژیم

صهیونیستی و رژیم آمریکا را نمونه‌ای از

تحقق امر محال دانستند و گفتند: اگر

گفته می‌شد مردم منطقه کوچک غزه با قدرت بزرگی مثل آمریکا می‌جنگند و بر آن پیروز می‌شوند، هیچ‌کس باور نمی‌کرد، اما این امر محال به اذن پروردگار محقق شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شرط دوم برای تحقق آیه «مَنْ يَتُوكَلِ عَلَى اللَّهِ فَهُوَ حَسْبُهُ» را حضور در میدان عمل برشمردند و گفتند: خداوند در هر کاری، بخشی را بر عهده انسان گذاشته است و اگر علاوه بر یقین ذهنی به وعده‌های پروردگار، این وظایف هم انجام شود، بدون تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد.

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت‌های دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست؛ بنابراین، «مرگ بر آمریکا» می‌گوید، اما دیگران جرأت بیان این حقایق و ایستادگی در مقابل

امریکا و ادای سهم خود در مبارزه با استکبار را ندارند، بنابراین به نتیجه‌ای هم نمی‌رسند. رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت صبر و مجاهدت برای حصول نتیجه، صبر و تلاش ۴۶ ساله ملت ایران در مقابل صفا‌آرایی همه مستکبرین جهان را باعث رشد همه‌جانبه کشور خواندند و افزودند: ملت ایران نفع‌تها در این عهده انسان ندید بلکه در همه زمینه‌ها بر یقین ذهنی به وعده‌های پروردگار، این وظایف هم انجام شود، بدون تردید هر کاری حتی اگر محال باشد، ممکن خواهد شد.

ایشان با اشاره به رویارویی استکبار با بسیاری از ملت‌های دنیا و نه فقط ملت ایران، گفتند: فرق ملت ایران با دیگران این است که جرأت گفتن این واقعیت را دارد که آمریکا متجاوز، دروغگو، فریبکار و استعمارگر است و به هیچ اصلی از اصول انسانی پایبند نیست؛ بنابراین، «مرگ بر آمریکا» می‌گوید، اما دیگران جرأت بیان این حقایق و ایستادگی در مقابل



عکس: Leader.ir

قرآن کریم با حضور قاریانی از ۲۶ کشور اسلامی در مشهد مقدس بیان کرد. برپایی دوره‌های حفظ و تلاوت، تفسیر و آموزش، مدیریت دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم و فعالیت‌های متنوع در زمینه ترویج معارف و فرهنگ قرآنی در کشور از محورهای گزارش حجت‌الاسلام والمسلمین خاموشی بود.

در این مراسم همچنین برخی شرکت‌کنندگان بر تر مسابقات بین‌المللی اخیر قرآن کریم در مشهد مقدس، آقایان: -سید محمد حسینی‌پور، نغراول رشته قرآنت - استاد محمد علی جابین، داور بین‌المللی از کشور مصر -محمد خاکیور، نغراول رشته حفظ کل -محمد حسین محمد، نغردوم رشته قرآنت از کشور مصر -هاشم روغنی، قاری ممتاز بین‌المللی و جمعی از نوجوانان ممتاز قرآنی به قرآنت فرازمایی از کلام‌الله مجید و اجرای ابتهال پرداختند.

رئیس جمهوری:

اختلاف‌افکنی دام دشمن است



رئیس جمهوری روز گذشته در یک آیین شرکت و از دو مجموعه بازدید کرد. مراسم اول آیین «روز ملی فناوری فضایی» بود که پزشکشان در آن از سه ماهواره «ناوک ۱» «پارس ۲» و ماهواره «پارس ۱» رونمایی کرد. رویداد دوم، بازدید از نمایشگاه آخرین دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح بود.

رئیس جمهوری در آیین بزرگداشت «روز ملی فناوری فضایی» با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان بی‌دفاع تصریح کرد: این فجایع به مدد دستیابی به پیشرفت‌های علمی صورت گرفت که نشان می‌دهد عده‌ای پیشرفت‌های علمی را ابزار امیال شیطانی خود کرده‌اند. پزشکشان اضافه کرد: در دوران دفاع مقدس هم دشمن ما از هیچ جنایتی ابا نداشت، اما کسانی از ما با اتکا به دانش، کشور را به توانمندی‌هایی رساندند که توانستیم با اقدام متقابل تجاوات دشمن را متوقف کنیم. اما ما نشان دادیم که علم را نه برای تجاوز، بلکه برای دفاع می‌خواهیم. پزشکشان با بیان اینکه معتقدم فقط کسانی می‌توانند به ما کمک کنند از بحران‌ها عبور کنیم که علم، توانایی و انگیزه دارند، تصریح کرد: توقع ما از جوانان و مردم این است که دست به دست هم دهیم و به دور از دگرگیری‌ها و دواها که بر سر مسائل مادی و دنیوی است، عزت و استقلال کشور را قبله واحد خود قرار دهیم. وی تصریح کرد: اگر بخوایم سر موقعیت‌های دنیوی با هم دگرگیشویم به این هدف نمی‌رسیم و دشمن نیز منتظران این است که ما سر مسائل کم اهمیت با هم دعوا کنیم. رئیس جمهوری تأکید کرد: باید هوشیار باشیم و در دامی که دشمن برای اختلاف میان ما پهن کرده، گرفتار نشویم. پزشکشان پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفاعی با اشاره به اینکه در دوران جنگ تحمیلی آسمان و زمین کشور برای تجاوز دشمن در دسترس بود، گفت: توانمندی‌های دفاعی ما به سطحی رسیده که دشمنان حتی طمع حمله به ایران را هم به خود راه نمی‌دهند. وی تصریح کرد: آنچه به عنوان توان دفاعی کشور گرد آورده شده نه به نیت تجاوز، بلکه با این نگاه ساخته شده که هیچ کشوری جرأت تجاوز به ایران را به خود راه ندهد.

تاریخ چاپ آگهی ۱۴۰۳/۱۱/۱۵				
آگهی مناقصه عمومی مرحله اول				
خانه کتاب و ادبیات ایران در نظر دارد مناقصه فعالیت‌های مشروحه زیر در سی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب قرآن کریم را به پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت و کد اقتصادی واگذار نماید.				
۱- محل اجرای مناقصه: تهران، در مصلی امام خمینی (ره)				
۲- تاریخ برگزاری نمایشگاه: ۱۲ لغایت ۲۶ اسفند ۱۴۰۳				
موضوع مناقصه:				
ردیف	عنوان مناقصه	موضوع مناقصه	میزان بر آورد اولیه متر مربع	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	سالن‌های نمایشگاهی با سازه آلومینیومی	باسازه آلومینیومی و چادر ضد آب	۳۰,۰۰۰	۱ / ۳۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۲	غرفه بندی مدولار (پانل) نمایشگاهی	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱۵,۰۰۰	۷۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۳	غرفه بندی با اسپیس فرم داخل سالن	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱ / ۵۰۰	۱۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۴	غرفه بندی با اسپیس فرم در فضای باز	اجاره، نصب، نگهداری و جمع آوری	۱ / ۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	غرفه بندی با سازه خودساز چوبی	ساخت و جمع آوری	۵ / ۰۰۰	۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۶	نیروی نظافتی و خدماتی	تأمین نیروهای خدماتی جهت بخش‌های مختلف	۷۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	
۷	ترابری و حمل و نقل سنگین (خاور بقل باز، تریلی)	ارسال و برگشت تجهیزات و اقامت اداری نمایشگاه	۳۵۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	
۸	پذیرایی	تأمین افطاری و شام پرسنل در محل نمایشگاه	۱ / ۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	
تیمره: در خصوص بند ۸ متقاضیانی که توان تحویل حداقل ۱۰,۰۰۰ پرس افطاری و ۸۰۰ پرس شام روزانه در هر وعده را دارند مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.				

از متقاضیان دارای صلاحیت و واجد شرایط دعوت به‌عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی در روزنامه‌های ایران وکیهان در ساعات اداری (۸ الی ۱۶) به‌جز ایام تعطیل با ارائه مهر فی‌نامه به نشانی خ انقلاب-بین مبوا فلسطین جنوبی- پلاک ۱۰۸۰ ساختمان خانه‌کتاب و ادبیات ایران - طبقه سوم - واحد دبیرخانه تلفن ۶۶۴۱۵۱۹۶ به آراءه نمایند، متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ نسبت به تحویل اسناد تکمیل شده و پیشنهادات خود به‌م‌صورت لک و مهر به دبیرخانه موسسه اقدام و رسید دریافت نمایند. توزیع اوراق مناقصه و دریافت مدارک پیشنهاد دهندگان در روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ الی ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ می‌باشد) و تاریخ بازگشایی پاکت‌ها روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ ساعت ۱۴:۰۰ خواهد بود.

- به برندگان مناقصه یک روز بعد از بازگشایی اطلاع رسانی خواهد شد، شرایط کامل موضوع مناقصه در اسناد مناقصه به تفکیک هر مناقصه درج گردیده است، مؤسسه در دیا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار بوده و هزینه درج آگهی به نسبت مساوی به‌عهده برندگان مناقصه است.
- پیش پرداخت معادل ۲۵ درصد مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد با برنده و دریافت اسناد تضمینی لازم، پرداخت خواهد شد.

روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران